ЙОЛАСАЛ
СЕЛЬСКИЙ АДМИНИСТРАЦИ
ПОСТАНОВЛЕНИ

	ЕЛАСОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2011 г.               						№ 23

          Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
          В Еласовской сельской администрации при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Еласовской сельской администрации обязаны предоставлять сведения      о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.

В соответствии со ст.8 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Республики Марий Эл от 11 июня 2009 г. № 99 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл», Еласовская сельская администрация  постановляет:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Еласовской  сельской администрации, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Еласовской сельской администрации обязаны предоставлять сведения о своих доходах  и имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания..

	Глава Еласовской

	сельской администрации
	Г.Л.Юшаков.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Еласовской сельской администрации Еласовского сельского поселения
от 24 марта 2011 г. № 23

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять помимо  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,   также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги)  и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Республике Марий Эл, утвержденным Законом Республики Марий Эл от 12.03.2002 г. № 6-З, к высшей группе должностей, главной группе должностей, ведущей группе должностей и к старшей группе должностей.
По Еласовсой сельской администрации:
- глава администрации;
-главные специалисты;
-ведущий специалист.